
 
 
 
Θέμα: Συγκρότηση εφορευτικής επιτροπής για την ανάδειξη τακτικού και αναπληρωματικού 

           εκπροσώπου των μελών του Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π), στη 

           Γενική Συνέλευση του Τομέα Φιλοσοφίας του Τμήματος Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής,  

        της Φιλοσοφικής Σχολής του Α.Π.Θ. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

α) τις διατάξεις του άρθρου 21 και 26 του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/4-8-2017 τ. Α΄), 

β) το άρθρο 9, παρ.3 της με αριθμ. πρωτ. 153348/Ζ1/15-9-2017 απόφασης του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 3255/15-9-2017 τ. Β΄), σύμφωνα με την 

οποία ο Πρόεδρος συγκροτεί τριμελή εφορευτική επιτροπή, αποτελούμενη από μέλη της 

οικείας ή άλλης κατηγορίας προσωπικού, με τους αναπληρωτές τους, 

γ) το άρθρο 10, παρ. 2 της τροποποιητικής με αριθμ. 153348/Ζ1/15-9-2017 (αριθμ. Β. 

Προτ. 191014/Ζ1/7-11-2017, ΦΕΚ 3969/13-11-2017 τ. Β΄) Υπουργικής Απόφασης 

δ) τις διατάξεις των άρθρων 75-80 του Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/23-9-2020 τ. Α΄) κεφ. ΙΑ΄ 

«ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ», 

ε) τις διατάξεις της Κ.Υ.Α. αριθμ. 60944/Ζ1/28-5-2021 (ΦΕΚ 2358/3-6-2021 τ. Β΄),  

στ) την προκήρυξη εκλογών αριθμ. 39936/28-6-2021, για την ανάδειξη εκπροσώπων, 

τακτικού και αναπληρωματικού, των μελών Εργαστηριακού Διδακτικού του Προσωπικού 

(Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής στη Συνέλευση του Τμήματος για το 

χρονικό διάστημα από 1-9-2021 έως 31-8-2022, 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
να ορίσει ως τακτικά μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής, για τη διενέργεια εκλογών, που 

αφορούν στην ανάδειξη τακτικού και αναπληρωματικού εκπροσώπου των μελών του 

Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), στη Γενική Συνέλευση του Τομέα 

Φιλοσοφίας του Τμήματος Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής, της Φιλοσοφικής Σχολής 

τους κ.κ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

 

 ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

Γραμματεία 

Πληροφορίες: Ιωάννα Παζαρλόγλου  

 

 

  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ.: 2310 991608    
  e-mail: info@edlit.auth.gr  

 Κτίριο: Διοίκησης 

mailto:info@edlit.auth.gr
Θεσσαλονίκη, 08-Ιουλ-2021

Αριθμ.Πρωτ: 43678

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: ΨΡΥΤ46Ψ8ΧΒ-ΧΗ6



 

α/α      Ονοματεπώνυμο                    Κατηγορία        Τμήμα 

1. Ηλιοπούλου Κωνσταντίνα         Ε.ΔΙ.Π.           Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής 

2. Δημητριάδης Γεώργιος              Ε.ΔΙ.Π.           Αγγλικής Γλώσσας και Φιλολογίας 

3. Βαβούρας Θεόδωρος                Ε.ΔΙ.Π.           Ιταλικής γλώσσας και Φιλολογίας 

 

και ως αναπληρωματικά μέλη τους κ.κ.  

 

  α/α    Ονοματεπώνυμο                  Κατηγορία   Τμήμα 

         1       Παντούλη Όλγα            Ε.ΔΙ.Π .              Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής 

         2.      Γουλέτη Αικατερίνη                 Ε.ΔΙ.Π.               Αγγλικής Γλώσσας και Φιλολογίας 

         3.      Δημητρακοπούλου Μαρία       Ε.ΔΙ.Π..              Αγγλικής γλώσσας και Φιλολογίας 

          

Ο Πρόεδρος της Εφορευτικής Επιτροπής αναδεικνύεται με κλήρωση μεταξύ των μελών 

της, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 3 της αριθμ. πρωτ. 153348/Ζ1/15-9-2017 

απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

Ο διαχειριστής σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ. 2 της  Υ.Α. 60944/Ζ1/28-5-2021 ορίζεται 

από την Εφορευτική Επιτροπή (ΟΔΕ) για να κινήσει τις διαδικασίες της ηλεκτρονικής 

ψηφοφορίας, (προμήθεια κωδικών κ.λ.π.). 

Η Εφορευτική Επιτροπή, αφού παραλάβει τις αιτήσεις των υποψηφίων, εξετάζει την 

εκλογιμότητα, ανακηρύσσει τους υποψηφίους μέσα σε δύο (2) εργάσιμες ημέρες από τη 

συγκρότησή της και με την επιμέλειά της αναρτάται ο πίνακας των υποψηφίων στην 

ιστοσελίδα του Τμήματος. 

Οι εκλογές θα διεξαχθούν στις 20-7-2020, ημέρα Τρίτη, με ηλεκτρονική ψηφοφορία 

μέσω του συστήματος ΖΕΥΣ από τις 10.00 π.μ. μέχρι τις 12.00 μ. 

Η παρούσα Πράξη θα αναρτηθεί: α) στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και (β) στην Ιστοσελίδα 

του Τμήματος. 

 

                                                                                       Ο Πρόεδρος  

                                                                 του Τμήματος Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής 

 

 

 

        Γιώργος Ζωγραφίδης 

                                                                                             Καθηγητής 

Κοινοποίηση 

- Τμήμα Λοιπού Προσωπικού 

- Ενδιαφερόμενους 

ΑΔΑ: ΨΡΥΤ46Ψ8ΧΒ-ΧΗ6


		2021-07-07T16:47:57+0300
	Georgios Zografidis


		2021-07-08T09:55:25+0300
	Athens




